
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«01» березня 2023 року м. Рожище                              № 25/1 

 

Про порядок денний  

засідання постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюка М. М., який повідомив, що на його ім’я, як голови постійної 

комісії, та на ім’я Рожищенського міського голови Поліщука В. А. надійшло 

звернення депутатів Рожищенської міської ради, членів міжфракційної 

депутатської групи «Рожищенське село», а саме: Куденчука В. М., Артисюка А. 

Є., Ковальчука В. В. і Сидорука В. А., щодо перейменування вул. 17 Вересня в 

с. Крижівка на вулицю імені загиблого у російсько-українській війні Героя 

Олександра Євстурова, який мешкав на даній вулиці. Зазначене питання 

пропонується розглянути під №7, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюка М. М. взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії зі змінами. 

 

 

                                   

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«01» березня 2023 року м. Рожище                              № 25/2 
 

Про звіт міського голови про 

діяльність виконавчих органів 

Рожищенської міської ради за 2022 

рік 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію міського голови Поліщука В. А., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію міського голови Поліщука В. А. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та взяти до відома звіт міського голови про діяльність 

виконавчих органів Рожищенської міської ради за 2022 рік. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«01» березня 2023 року м. Рожище                              № 25/3 

 

Про розгляд клопотання депутата Рожищенської 

міської ради, голови депутатської фракції 

«Європейська Солідарність» Гайворонської І. М. 

щодо включення в порядок денний сесії міської 

ради питання про звернення депутатів до 

Президента України, Верховної Ради України 

щодо повернення скасованих доплат військовим 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Гайворонської І. М. – депутата 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Гайворонської І. М. – депутата Рожищенської міської ради 

взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та схвалити звернення депутатів Рожищенської 

міської ради восьмого скликання до Президента України, Верховної Ради 

України щодо повернення скасованих доплат військовим. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 

«01» березня 2023 року м. Рожище                              № 25/4 

 

Про перейменування вулиці та 

провулку в м. Рожище 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Музичка А. А. – головного 

спеціаліста з питань інфраструктури, будівництва, транспорту та екології 

відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Музичка А. А. – головного спеціаліста з питань інфраструктури, 

будівництва, транспорту та екології відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та перейменувати вулицю та провулок Жуковського в місті 

Рожище Луцького району Волинської області на вулицю та провулок Юридика 

відповідно. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 

«01» березня 2023 року м. Рожище                              № 25/5 

 

Про розгляд депутатського 

звернення депутата міської ради 

Ковальчука В. В. щодо 

перейменування вулиці Набережна 

в селі Носачевичі на вулицю 

Святослава Симінського 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука В. О. – першого 

заступника міського голови, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука В. О. – першого заступника міського голови, взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, 

будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської ради винести дане 

питання щодо перейменування вулиці Набережна в с. Носачевичі на вулицю 

Святослава Симінського на громадське обговорення. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«01» березня 2023 року м. Рожище                              № 25/6 

 

Про розгляд клопотання старости Сокільського 

старостинського округу Сасовського О. В. щодо 

перейменування вулиці 8-го Березня в с. Сокіл 

на вулицю Лютиця 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Максимюка М. М. –  голови 

постійної комісії, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Максимюка М. М. –  голови постійної комісії взяти до відома. 

2. Рекомендувати відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, 

будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської ради винести дане 

питання щодо перейменування вулиці 8-го Березня в с. Сокіл на вулицю 

Лютиця на громадське обговорення. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«01» березня 2023 року м. Рожище                              № 25/7 

 

Про розгляд звернення депутатів Рожищенської 

міської ради та членів міжфракційної 

депутатської групи «Рожищенське село» щодо 

перейменування вул. 17 Вересня в с. Крижівка 

на вулицю імені загиблого у російсько-

українській війні Героя Олександра Євстурова 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Максимюка М. М. –  голови 

постійної комісії, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Максимюка М. М. –  голови постійної комісії взяти до відома. 

2. Рекомендувати відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, 

будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської ради винести дане 

питання щодо перейменування вулиці вул. 17 Вересня в с. Крижівка на вулицю 

імені загиблого у російсько-українській війні Героя Олександра Євстурова на 

громадське обговорення. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


